
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašuji, že moje dítě   ________________________________________________________ 
 
nar. _____________________ 
 
je schopno zúčastnit se příměstského soustředění SKP Judo Benešov konaného v Benešově v 
termínu 28. srpna – 1. září 2023 

➔ Současně prohlašuji, že ošetřující lékař ani hygienik nenařídil výše jmenovanému dítěti  
změnu režimu nebo karanténní opatření.  

➔ Dítě nejeví známky akutního onemocnění  a není mi též známo, že by v posledních dvou 
týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly infekční chorobou a samo žádnou 
takovou chorobou neonemocnělo. 

➔ Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé. 

 
 
Dále prohlašuji:  
 

➔ Potvrzení plavecké zdatnosti (vyberte – zaškrtněte, označte vybranou možnost)  : 
➔ Výborný plavec 
➔ Průměrný plavec 
➔ Plavec začátečník 
➔ Neplavec 
 

➔ že beru na vědomí odpovědnost za škody, které prokazatelně způsobí moje dítě v době 
trvání akce. V případě finančních nákladů na opravu se zavazuji tuto škodu uhradit. 
 

➔ že v případě mimořádných okolností (vážnější onemocnění nebo úraz, závažný kázeňský 
prohřešek) zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů. 
 

➔ že v době konání akce mě můžete kontaktovat na těchto telefonních číslech (uveďte 2  tel. 
čísla) :  

                                      _________________  nebo   __________________ 
 

 
➔ dále upozorňuji na:__________________________________________________________ 

 
            __________________________________________________________________________ 
 
            __________________________________________________________________________ 
    
 
 
 
 
 
 
 
Dne _____________                                    Podpis rodiče/zákon.zástupce: ____________________ 
 
 


